
Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Lukáš Wagenknecht
jméno a příjmení kandidáta

45 let, senátor, ekonom, Pardubice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká pirátská strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

David Kopecký, BA (Hons)
jméno a příjmení kandidáta

42 let, specialista správy mobilních telefonů, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Sociální demokracie

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Sociální demokracie

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Bc. Vítězslav Novák
jméno a příjmení kandidáta

51 let, realitní makléř, zastupitel městské části Praha 8, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPD a Trikolora

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Svoboda a přímá demokracie (SPD), Trikolora

Kandidát navržen: 

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Ing. Pavel Fischer
jméno a příjmení kandidáta

56 let, auditor, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Mourek – politická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Mourek – politická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

MUDr. Miroslav Erbrt
jméno a příjmení kandidáta

66 let, lékař, primář Kardiologie na Bulovce, Praha 8, jednatel, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Vladimíra Ludková
jméno a příjmení kandidáta

45 let, místostarostka pro sociální oblast a zdravotnictví, profesí 

sociální pracovnice, zakladatelka center pro seniory 

a věnující se otázkám duševního zdraví dětí, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Občanská demokratická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Koalice ODS, PATRIOTI ČR a KDU-ČSL

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana,

Patrioti České republiky, KDU-ČSL

Kandidátka navržena: 

Občanská demokratická strana

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
jméno a příjmení kandidáta

45 let, starosta MČ Praha 18, Praha

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR



Volby 2024/VO 23. Kód pro schválení: 1723033274

číslo volebního obvodu: 23

sídlo volebního obvodu: Praha 8

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024

Mgr. Jan Korda
jméno a příjmení kandidáta

50 let, ředitel ZŠ a MŠ Lyčkovo náměstí, Tuchoměřice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2024 / 08/08/2024

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14



